

Weica Holding ApS

Toldkammeret 9, 5. 1., 7000 Fredericia

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 31 87 53 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Birgitte Weimar-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weica Holding ApS
Toldkammeret 9, 5. 1.
7000 Fredericia

Telefon: 75 92 20 32

CVR-nr.: 31 87 53 23

Stiftet: 2. december 2008

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birgitte Weimar-Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.066 mod -62.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.713.490 mod 735.102 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	18.066	-62.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.463	-14.315
Driftsresultat	-11.397	-76.594
Andre finansielle indtægter	3.637.048	1.067.432
Øvrige finansielle omkostninger	-137.879	-54.886
Resultat før skat	3.487.772	935.952
Skat af årets resultat	-774.282	-200.850
Årets resultat	2.713.490	735.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	675.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.038.490	435.102
Disponeret i alt	2.713.490	735.102

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.559.582	4.464.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.559.582</u>	<u>4.464.045</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.352.661	10.163.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.352.661</u>	<u>10.163.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.912.243</u>	<u>14.627.216</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	40.850	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>40.850</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	622.253	1.567.804
Omsætningsaktiver i alt	<u>663.103</u>	<u>1.607.804</u>
Aktiver i alt	<u>18.575.346</u>	<u>16.235.020</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.933.326	13.894.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>16.733.326</u>	<u>14.319.836</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.588.865	1.647.150
Deposita	54.000	52.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.642.865</u>	<u>1.699.150</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	58.704	61.040
Selskabsskat	124.355	138.573
Anden gæld	9.346	2.821
Periodeafgrænsningsposter	6.750	13.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.155</u>	<u>216.034</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.842.020</u>	<u>1.915.184</u>
Passiver i alt	<u>18.575.346</u>	<u>16.235.020</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	13.459.734	150.000	13.734.734
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	435.102	300.000	735.102
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	13.894.836	300.000	14.319.836
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.038.490	675.000	2.713.490
	125.000	15.933.326	675.000	16.733.326

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.647.569	1.708.190
Heraf forfalder inden for 1 år	-58.704	-61.040
	<u>1.588.865</u>	<u>1.647.150</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.366.217</u>	<u>1.412.736</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.647 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.560 t.kr.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	<u>13.019.183</u>	<u>333.486</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.995.282</u>	<u>88.271</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Birgitte Lund Weimar-Rasmussen

Som Direktør NEM ID
På vegne af Weica Holding ApS
PID: 9208-2002-2-739420919877
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 12:45:06
Underskrevet med NemID

Birgitte Lund Weimar-Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
På vegne af Weica Holding ApS
PID: 9208-2002-2-739420919877
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 12:45:06
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 11-10-2021 kl.: 08:25:08
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 97a42633ypM2.43393447